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بخشنامه های مالیاتی

ابلاغ دسـتـورالـعـمل ضـوابـط اجـرائـی اسـتـرداد مـالـیات و عـوارض موضوع
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پيوست:

رؤساي محترم امور مالياتي شهر و استان تهران

مديران کل محترم امور ماليات بر ارزش افزوده شهر و استان تهران

مدير کل محترم امور مالياتي مؤديان بزرگ

مديران کل محترم امور مالياتي استانها

با سلام

احتراماً، پيرو نامه شماره 9485 مورخ 21-10-1387 در خصوص ابلاغ دفترچه راهنماي استرداد اضافه پرداختي مؤديان بابت
ماليات و عوارض مـخصـوص اولـين دوره تـسليم اظهارنامه ماليات بر ارزش افزوده و در اجراي تبصره يک ماده «17»
قانون ماليات بر ارزش افزوده بدينوسيله دسـتـورالـعـمل ضـوابـط اجـرائـي اسـتـرداد مـالـيات و عـوارض قـانـون مـذکـور

جـهـت اجـرا ابـلاغ مـي گردد.

رعايت نکات زير براي اجراي دستورالعمل مذکور ضروري مي باشد:

1. دسـتـورالعـمل فـوق الـذکر براي انجـام امور اسـترداد ماليات بر ارزش افزوده و عوارض مربوط براي دوره اول و دوم
ماليات بر ارزش افزوده ( از تاريخ 1-7-1387 لغايت 30-9-1387 و 1-0-1387 لغايت 30-12-1387) جاري خواهد بود.

2. لازم اســـت ادارات کــل امـــور مـالياتـــي تـــمهيداتي را فراهـــم نـــمايند تـــا استردادهـــاي مـــايات و عــوارض دوره اول
(1-7-1387 لغايت 30-9-1387) تا پـايـان وقـت اداري 28-12-1387 بـه پـايـان رسـيـده بـاشـد. و همـچنين استـرداد

مـاليات و عـوارض دوره دوم (1-10-1387 لغايت 30-12-1387) در مهلت مقرر قانوني انجام شود.

3. ادارات کل امور مالياتي مکلف به ارائه خلاصه گزارش استرداد ماليات و عوارض به صورت ماهانه به معاونت ماليات بر
ارزش افزوده مي باشند.



بديهي است حسن اجراي دستورالعمل موصوف با مديران کل محترم امور مالياتي خواهد بود.

با تقديم احترام

نادر آريا

(اين بخشنامه بر اساس بخشنامه شماره 58-94-260مورخ 8-6-1394 منسوخ کرديد )
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